Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 08.04.2022 г. (Протокол № 418)

Дата проведения заседания: 08 апреля 2022 года.

Повестка дня:

Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

По вопросу: Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков».

1. внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» изменения в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «ДАРС-Инжиниринг» (ООО «ДАРС-

Инжиниринг»), ИНН 7327071235, в связи с изменением полного и сокращенного наименований

указанного члена Ассоциации, изменением сведений об адресе (месте нахождения) указанного члена

Ассоциации, изменением сведений о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени

указанного члена Ассоциации (лице, осуществляющем функции единоличного исполнительного органа

юридического лица), а именно:

- новое полное наименование - Общество с ограниченной ответственностью

«СтандартИнжиниринг», новое сокращенное наименование – ООО «СтандартИнжиниринг»:

- сведения об адресе (месте нахождения) ООО «ДАРС-Инжиниринг»: 432017 , Ульяновская обл. г.

Ульяновск, ул. Карла Либкнехта, д. 19А, этаж 5, офис 512;

- сведения о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени ООО «ДАРС-

Инжиниринг» (лице, осуществляющем функции единоличного исполнительного органа юридического

лица): Генеральный директор - Бицкий Андрей Станиславович;

2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации указанных выше изменений в Общество с

ограниченной ответственностью «ДАРС-Инжиниринг» (ООО «ДАРС-Инжиниринг»), ИНН 7327071235,

в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации

порядке, а также направление соответствующего уведомления в Национальное объединение

изыскателей и проектировщиков.